

Statutární město
Městská část
Veslařská 56, 637 00 Brno

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2022/1/5

/uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Zastoupen: [redacted] jednající starostkou městské části Brno-Jundrov,
Se sídlem: Veslařská 56, 637 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: [redacted]
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: PERFECTED s.r.o.
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Jednající: [redacted] jednatel
tel.: [redacted], e-mail: [redacted]
oprávnění jednat ve věcech technických (stavbyvedoucí):
[redacted]
Se sídlem: Bohunická 595/85, Horní Heršpice, 619 00 Brno
IČO: 27683028
DIČ: CZ27683028
Plátce DPH: ano
Bankovní spojení: KB, a.s., č. ú.: [redacted]
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

I. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 28. 3. 2022 smlouvu o dílo jejímž předmětem je závazek Zhotovitele zhotovit dílo „Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Jasanová 2 – II. etapa“ (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany se dohodly na změně v rozsahu díla, jejíž přesný popis je ve změnových listech, které jsou přílohou tohoto dodatku. Smluvní strany proto uzavírají tento dodatek, kterým mění rozsah díla a cenu za dílo.
3. Smluvní strany konstatují, že Smlouvou byla sjednána cena za dílo ve výši 2.547.216,80 Kč bez DPH. Na základě změnových listů vztahujících se k plnění dle odst. 2 výše dochází k méněpracím ve výši 75.736,- Kč bez DPH a vícepracím ve výši 105.089,90 Kč bez DPH. Celková cena díla se tím navyšuje o 29.353,90 Kč bez DPH.
4. Rozsah změny díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.
5. Ve zbytku zůstává Smlouva nezměněna.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich vůle (skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jeho obsahem, když po jeho přečtení nežadají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zástupce Objednatele přebírá dva originální stejnopisy a zástupce Zhotovitele dva originální stejnopisy.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel.
4. Nedílnou součástí dodatku je:
 - položkový rozpočet více a méně prací.

D o l o ž k a

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění
Obsah tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo byl odsouhlasen usnesením 86. schůze Rady městské části Brno-Jundrov, konané dne 10. 8. 2022 bod C4).

V Brně dne 15 -08- 2022

V Brně dne 15.8.2022



Statutární město Brno
městská část Brno – Jundrov
[redacted]
starostka MČ Brno-Jundrov
(za Objednatele)

Statutární město Brno
Městská část Brno - Jundrov
Veslařská 56, 637 00 Brno



PERFECTED s.r.o.
[redacted] jednatel
(za Zhotovitele)

PERFECTED
PERFECTED s.r.o., Bohunická 65, 619 00 Brno



Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Záměna a navýšení počtů							
STOLNÍ ZÁSUVKOVÝ PANEL							
Stolní zásuvkový panel osazený zásuvkami 5x 230V, 16A; 1x 230V,16A, s přepětovou ochranou; 2x datová zásuvka 2xRJ45	ks	-4,00	2 609,00	-10 436,00	1 250,00	-5 000,00	-15 436,00
truhlářské práce úpravy stávajících interiérových prvků pro osazení stolních zásuvkových boxů	hod	-12,00	0,00	0,00	350,00	-4 200,00	-4 200,00
							-19 636,00
STOLNÍ ZÁSUVKOVÝ PANEL osazený zásuvkami 3x 230V, 2x datová zásuvka 2xRJ45 - modulární na každý stůl, krajní s přepětovou ochranou							
blok zásuvkový stolní 16M 054692		12,00	1 047,20	12 566,40	950,00	11 400,00	23 966,40
držák upevňovací stolních bloků 54699		24,00	417,80	10 027,20		0,00	10 027,20
zásuvka 077140 2P+T Mosaic bílá		32,00	76,20	2 438,40		0,00	2 438,40
zásuvka S77140 2P+T přepětová Mosaic bílá		4,00	994,60	3 978,40		0,00	3 978,40
Keystone Solarix CAT6 UTP RJ45 černý samořezný SXKJ-6-UTP-BK-SA		24,00	57,10	1 370,40		0,00	1 370,40
Modul French style Solarix 45x45mm pro 2 keys., úhlový, bílý, SXF-M-2-45-WH-U		12,00	21,30	255,60		0,00	255,60
							42 036,40
PARAPETNÍ ŽLAB							
160/65 mm	m	25,00	528,00	13 200,00	120,00	3 000,00	16 200,00
Záměna switchů							
Datový prvek - dsoučást rackové skříně							
Mikrotik Cloud Router Switch CRS326-24G-2S+RM	ks	-6,00	4 350,00	-26 100,00			-26 100,00
Mikrotik Cloud Router CRS354-48G-4S+2Q+RM	ks	3,00	12 550,00	37 650,00			37 650,00
							11 550,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK							
DLE CSN 331500							
Kontrola technické inspekce vč. dodání zprávy	hod	-20,00	0,00	0,00	1 500,00	-30 000,00	-30 000,00
							-30 000,00
Instalace hlavního připojení datových sítí, nové propojení TV, paní hospodářka, přístupový systém							
ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA, VČETNĚ DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ							
20x20	m	12,00	14,00	168,00	50,00	600,00	768,00
Kabely							
UTP cat. 6	m	95,00	8,90	845,50	12,00	1 140,00	1 985,50
							2 753,50
Oprava stěn ve třídách a kabinetech							
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc)							
Zednická výpomoc- zapravení	hod	16,00	0,00	0,00	350,00	5 600,00	5 600,00
Stavební materiál - achézní můstek, omítka	kpl	1,00	850,00	850,00	0,00	0,00	850,00
							6 450,00
Více-méně práce celkem bez DPH							29 353,90
DPH							6 164,32
Více-méně práce celkem včetně DPH							35 518,22
Celkem za méněpráce							-75 736,00
Celkem za vícepráce							105 089,90